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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°12

Quantité
17/01/2023

723 302

922

5 869

522 657

1252750

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BNA

CARTHAGE CEMENT

ATTIJARI BANK

BIAT

EURO-CYCLES

Valeurs les plus actives

Capitaux

3694 655

8 960

10 858

7 300 346

11014 819

Valeurs Cotées

69

Echange de Titres

768 933,65 CARTHAGE CEMENT

764 824,92 BNA

386 521,19 ONE TECH HOLDING

335 728,06 SOTUMAG

150 315,73 ATB

Séance du 17/01/2023

Quantité en milliers

17/01/2023 17/01/2022
7110,8 5510,3
29,3 31,9
116,3 71,2
1799,2 705,1
0,1
9 056 6318

Nombre d'Echanges

1433

1433

Nombre

10

10

Hausses

Valeur

402 919 SERVICOM

85759 SOTETEL

19 254 SAH

17 013 EURO-CYCLES

15050 ELECTROSTAR

Cours

0,310

2,920

8,880

24,490

0,390

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

29%

63%

155%

43%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

3,33%

3,18%

3,02%

2,90%

2,63%

17/01/2023 17/01/2022 Var.
49 068,1 29 499,1 66%
308,0 30339 -90%
392,5 263,5 49%
18 596,2 18 118,2 3%
43,4
68 408 50 915 34%
Quantité Capitaux en DT
730 093 3714 473
730 093 3714473
Quantité Capitaux en DT
522 657 7 300 346
522 657 7 300 346
Baisses
Valeur Cours Variation
MAGHREB INTERN PUB 0,110 -8,33%
ENNAKL AUTOMOBILES 11,650 -5,28%
DELICE HOLDING 11,430 -4,75%
CELLCOM 3,250 -4,41%
STIP 4,210 -4,32%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.

Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



