

# Physionomie Boursière

## Séance du 17/01/2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°12		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			r l'annee Capitaux en mDT			
		17/01/202	3	17/01/2023	17/01/2022	Var.	17/01/2023	17/01/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	723 302	3 694 655	7 110,8	5 510,3	29%	49 068,1	29 499,1	66%	
	Obligations	922	8 960	29,3	31,9	-8%	308,0	3 033,9	-90%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	5 869	10 858	116,3	71,2	63%	392,5	263,5	49%	
Enregistrements		522 657	7 300 346	1 799,2	705,1	155%	18 596,2	18 118,2	3%	
Déclarations				0,1			43,4			
Total		1 252 750	11 014 819	9 056	6 318	43%	68 408	50 915	34%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	587	69	1 433	730 093	3 714 473	
Transactions de Bloc	367					
Total			1 433	730 093	3 714 473	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			10	522 657	7 300 346	
Déclarations						
Total			10	522 657	7 300 346	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
768 933,65 CARTHAGE CEMENT 40		402 919	SERVICOM	0,310	3,33%	MAGHREB INTERN PUB	0,110	-8,33%	
ENT 764 824,92 BNA		85 759	85 759 SOTETEL		3,18%	ENNAKL AUTOMOBILES	11,650	-5,28%	
386 521,19 C	ONE TECH HOLDING	19 254	SAH	8,880	3,02%	DELICE HOLDING	11,430	-4,75%	
335 728,06 S	OTUMAG	17 013	EURO-CYCLES	24,490	2,90%	CELLCOM	3,250	-4,41%	
URO-CYCLES 150 315,73 ATB		15 050	5 050 ELECTROSTAR		2,63%	STIP	4,210	-4,32%	
	768 933,65 C 764 824,92 E 386 521,19 C 335 728,06 S	Echange de Titres  768 933,65 CARTHAGE CEMENT  764 824,92 BNA  386 521,19 ONE TECH HOLDING  335 728,06 SOTUMAG	Echange de Titres  768 933,65 CARTHAGE CEMENT 402 919 764 824,92 BNA 85 759 386 521,19 ONE TECH HOLDING 19 254 335 728,06 SOTUMAG 17 013	Echange de Titres Valeur  768 933,65 CARTHAGE CEMENT 402 919 SERVICOM  764 824,92 BNA 85 759 SOTETEL  386 521,19 ONE TECH HOLDING 19 254 SAH  335 728,06 SOTUMAG 17 013 EURO-CYCLES	Echange de Titres         Valeur         Cours           768 933,65 CARTHAGE CEMENT         402 919 SERVICOM         0,310           764 824,92 BNA         85 759 SOTETEL         2,920           386 521,19 ONE TECH HOLDING         19 254 SAH         8,880           335 728,06 SOTUMAG         17 013 EURO-CYCLES         24,490	Valeurs les plus actives           Echange de Titres         Valeur         Cours         Variation           768 933,65 CARTHAGE CEMENT         402 919 SERVICOM         0,310 3,33%           764 824,92 BNA         85 759 SOTETEL         2,920 3,18%           386 521,19 ONE TECH HOLDING         19 254 SAH         8,880 3,02%           335 728,06 SOTUMAG         17 013 EURO-CYCLES         24,490 2,90%	Valeurs les plus actives           Hausses         E           Echange de Titres         Valeur         Cours         Variation         Valeur           768 933,65 CARTHAGE CEMENT         402 919 SERVICOM         0,310 3,33% MAGHREB INTERN PUB         764 824,92 BNA         85 759 SOTETEL         2,920 3,18% ENNAKL AUTOMOBILES           386 521,19 ONE TECH HOLDING         19 254 SAH         8,880 3,02% DELICE HOLDING           335 728,06 SOTUMAG         17 013 EURO-CYCLES         24,490 2,90% CELLCOM	Valeurs les plus actives         Hausses         Baisses           Echange de Titres         Valeur         Cours         Variation         Valeur         Cours           768 933,65 CARTHAGE CEMENT         402 919 SERVICOM         0,310 3,33% MAGHREB INTERN PUB         0,110           764 824,92 BNA         85 759 SOTETEL         2,920 3,18% ENNAKL AUTOMOBILES         11,650           386 521,19 ONE TECH HOLDING         19 254 SAH         8,880 3,02% DELICE HOLDING         11,430           335 728,06 SOTUMAG         17 013 EURO-CYCLES         24,490 2,90% CELLCOM         2,90% CELLCOM         3,250	